
     Ogłoszenie nr 540139648-N-2020 z dnia 30-07-2020 r. 

Działdowo: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 564511-N-2020 
Data: 22/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zarząd Powiatu Działdowskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 13037774100000, ul. ul. Kościuszki  3, 13-
200  Działdowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 975 940, e-mail admin@e-starostwo.pl, faks 
236 975 941. 
Adres strony internetowej (url): http://www.dzialdowo.starostwo.gov.pl/ 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dzialdowo_starostwo 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: 2020-08-03, godzina 12:00 
W ogłoszeniu powinno być: 2020-08-05, godzina 12:00 

 

 

 
        PRZEWODNICZĄCY  

       ZARZĄDU POWIATU 
 (-) mgr inż. Paweł Cieśliński 


